illoꝝ eſtanciu pectora ſuis calcaribꝫ
impellebant ¶ Item conſulo quatenꝫ
ſaſanis qꝫ vicarij vꝫ promittant ſub
iuramento qꝫ ex parte officij vꝫ nichil
facere pꝫſumant cōn iuſticiā ¶ Et ſi
poſtea contrariū fecerint ſecundum
iuſticiā corripi ſaſanis eos ¶ Huc
ſi vos ita ut dictū eſt feceritis conſa-
tiam vꝫam bñ ſanam exiſtere con-
fidatis ¶ Item conſulo pro conſula-
tione illarū aīarū vꝫorū defunctorꝫ
de qꝫibus interrogatiſtis me ſi erant
in purgatorio an non . et de elemo-
sinis pro eis faciendis ¶ Reſpon-
deo et dico qꝫ oī die vniꝫs aīi duas
miſſas pro eis celebrari ſaſanis et
duos pauperes oī die paſtatis et
oī ſeptimana vñū florenū ī mone-
ta curate pauperibus erogare ¶
Dicatis etiā proſtrualibꝫ ſacerdotibꝫ
qꝫ corrigant proſtrianos ſuos et pro
manifeſtis peccatis eos corrigant
in caſibus ad eos pꝫtinentibus ut
poſſint melius viuere ¶ Qui ſi cor-
ripi noluerint tunc corripiantur
per vos ¶ Si autem aliquos nouerit
is contra deū et iuſticiam mani-
feſte delinqꝫe et ſi tam magni ty-
canni fuerint qꝫ ſuper eos iuſti-
ciā non poſſitis facere tunc leuibꝫ
verbis et dulcibus dicatis eis qꝫ
ſe corrigant ¶ Et ſi obedire noluerit
iudicio dei eos relinquatis qꝫ vꝫā
beniuolam reſpiciet voluntatem .
Non enī oportet manuſuctū agnū
inter feroces lupi iactare dentes qꝫ
lupus ex hoc raptus fieret ¶ Tunc
deat eos ſeruire de paulo autē
ſuarū cū caritate ſicut pꝫ facit fi-
lius qꝫqꝫ ſibi contrariis ¶ Neqꝫ etiā
dimittere tenemū correctiones pꝫ

timorem corporis vꝫ niſi forte aīarū
penalū ex hīs poſſet aliqꝫtenus pꝫuēre .
Hec reuelatio fꝫ dñe bugide ince-
pit in neapoli ſtatim poſt mortem
dñi caroli militis filij ſui et conti-
nuabant viſio iſta per viagium
iherosolomitatum interpolatim do-
nec acceſſit ad iheruſalem et ibi ſi-
te finita in eccleſia ſancti ſepulchri
dñi et iſtinet ī ſe allegaciones fac-
tas ī iudicio dño coram xpō iudice
pꝫ vꝫginē mariam et pꝫ agelū pꝫ pte aīe
dñi militis et allegaciones fꝫ ip-
ſa aīa pꝫ pte diaboli et ſententiā
cuſi ſi iudicabꝫ libeāāōē ¶ *¶ Laꝫ xij*

Orgo maria loqꝫ dñe bugide
dicans Ego tibi dicere volo
¶ Hinc ego ſea illi aīe filij
tui karoli qm ſepabatur a ſuo corpꝫ
ſea qdē ſicut mulier alteri mulieri pa-
tienti aſtans vt muaret infantem ne
ex fluxu ſanguinis moreretur et ne ī
illo arto ſpacio pꝫ quod exiret iſtans
ſuffocaretur ¶ Tunc etiā ne iſtans
hoſtes qꝫ in eadē domo eſſent ipſi mi-
ficere poſſent ¶ Simili modo ego ſea
Ego enī ſten prope eundem filium
tuum karolū paulo anteqꝫ emittet
ſpirituū vt carnalem amorem non ſit
in memoriam haberet qꝫ propter eū
aliqꝫ deo iſtanti cogitaret uel loqꝫe
¶ Nec aliqꝫ deo placenna vellet omittē
neqꝫ illa qꝫ poſſent eſſe qꝫōibꝫ dñe
potitati et voluntati contraria vellet
proficere ad ſue anime noiamētū
Ego etiā taliter ſum enī in illo arto
ſpacio id eſt in exim anime ſue a
corpore vt non tam duram penam
in morte ſuſtineret qꝫ ex ea maſtās
fieri poſſet aliqꝫlucē deſperando et
ne deū ī morte obliuſceretur ¶ Ego